
 
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 21 грудня 2020 р.                                                                                №       11       .         
 

Про внесення змін до рішення Снігурівської районної ради від     
21 жовтня 2020 року №11 «Про надання згоди на безоплатну 
передачу об’єктів із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Снігурівського району в комунальну власність 
Снігурівської міської об’єднаної територіальної громади в особі 
Снігурівської міської ради» 

 Друга 
сесія 
восьмого 
скликання 

 

Відповідно до Законів України від 05 лютого 2015 року №157-VIII «Про добро-
вільне об’єднання територіальних громад», від 03 березня 1998 року №147/988-ВР 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», частини другої 
статті 43, пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 
від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», від         
17 листопада 2020 року №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій» та враховуючи з даного 
питання висновки: постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регулятор-
ної політики та депутатської діяльності від 17 грудня 2020 року №9; спільного 
засідання постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального госпо-
дарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфра-
структури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, 
охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами 
місцевого самоврядування та інформування населення; з питань аграрної політики, 
земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища 
та використання природних ресурсів від 17 грудня 2020 року №9, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Внесення змін до рішення Снігурівської районної ради від 21 жовтня 2020 року 
№11 «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району в комунальну влас-
ність Снігурівської міської об’єднаної територіальної громади в особі Снігурівської 
міської ради»: 

1) пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 

 



2 
 

«1. Надати згоду та безоплатно передати зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст ліквідованого Снігурівського району в особі Снігурівської 
районної ради, правонаступником якої є Баштанська районна рада відповідно до 
закону, в комунальну власність Снігурівської міської об’єднаної територіальної 
громади в особі Снігурівської міської ради, комунальні заклади освіти, згідно з 
переліком: 

№ 
з/п 

Назва закладу Юридична адреса Код 
ЄДРПОУ 

1 2 3 4 
1. Снігурівська загальноосвітня школа 

І-III ступенів Снігурівської районної 
ради Миколаївської області 

57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка, вул. Суворова, 17 

42291827 

2. Кобзарцівська філія І-ІІ ступенів 
Снігурівської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57325, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Кобзар-
ці,  вул. Шкільна, 28 

42295952 

3. Нововасилівська філія І-ІІ ступенів 
Снігурівської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57340, Миколаївська область, 
Снігурівський район,  с. Новова-
силівка, вул. Центральна, 17 

42295905 

4. Юріївська філія «навчально-
виховний комплекс «загально-
освітній навчальний заклад І-ІІ 
ступенів - дошкільний навчальний 
заклад» Снігурівської загально-
освітньої школи І-ІІІ ступенів 
Снігурівської районної ради 
Миколаївської області 

57341, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Юр’ївка, 
вул. Молодіжна, 24 

42295863 

5. Снігурівська філія І ступеня №2 
Снігурівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57300, Миколаївська область, м. 
Снігурівка, провул. Шкільний, 14 

42296055 

 

Надати згоду та безоплатно передати зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст ліквідованого Снігурівського району в особі Снігурівської 
районної ради, правонаступником якої є Баштанська районна рада, відповідно до 
закону, в комунальну власність Снігурівської міської об’єднаної територіальної 
громади в особі Снігурівської міської ради нерухоме майно комунальних закладів 
освіти, згідно з переліком:   

№з/п Назва  об’єкту Юридична адреса 
1 2 3 
1. Будівля Кобзарцівської загально-

освітньої школи з господарськими 
будівлями і спорудами 

57325, Миколаївська область, Снігу-
рівський район, с. Кобзарці, вул. Шкіль-
на, 28 

2. Будівля Нововасилівської загально-
освітньої школи I-III ступенів з 
господарськими будівлями і спорудами 

57340, Миколаївська область,   Снігурів-
ський район, с. Нововасилівка, вул. Цен-
тральна, 17 

 
 



3 
 

1 2 3 
3. Будівля Юріївської філії «навчально-

виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад» 
Снігурівської загальноосвітньої школи       
І-ІІІ ступенів з госп. будівлями і 
спорудами 

57341, Миколаївська область, Снігурів-
ський район, с. Юр’ївка,   вул. Молодіж-
на, 24 

1 2 3 

4. Будівля Снігурівської опорної ЗОШ I-
III ступенів з господарськими 
будівлями і спорудами 

57300, Миколаївська області,                      
м. Снігурівка, вул. Суворова, 17 

Надати згоду та безоплатно Передати зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Снігурівського району, правонаступником якого є 
Баштанська районна рада згідно закону, до комунальну власність Снігурівської 
міської об’єднаної територіальної громади в особі Снігурівської міської ради 
нерухоме, рухоме майно, необоротні активи, малоцінні та швидкозношувальні 
предмети, матеріали та інші цінності комунальних закладів освіти.  

Виключити Снігурівську районну раду з засновників комунальних закладів 
освіти, які передаються зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Снігурівського району в комунальну власність Снігурівської міської 
об’єднаної територіальної громади в особі Снігурівської міської ради:  

№
з/п 

Назва закладу Юридична адреса Код 
ЄДРПОУ 

1 2 3 4 

1. Снігурівська загальноосвітня 
школа І-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка, вул. Суворова, 17 

42291827 

2. Кобзарцівська філія І-ІІ ступенів 
Снігурівської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57325, Миколаївська область, 
Снігурівський район,  
с. Кобзарці,  вул. Шкільна, 28 

42295952 

3. Нововасилівська філія І-ІІ ступенів 
Снігурівської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57340, Миколаївська область, 
Снігурівський район,   
с. Нововасилівка, вул. 
Центральна, 17 

42295905 

4. Юріївська філія «навчально-
виховний комплекс «загально-
освітній навчальний заклад І-ІІ 
ступенів - дошкільний навчальний 
заклад» Снігурівської загально-
освітньої школи І-ІІІ ступенів 
Снігурівської районної ради 
Миколаївської області 

57341, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Юр’ївка, 
вул. Молодіжна, 24 

42295863 



4 
 

1 2 3 4 

5 Снігурівська філія І ступеня №2 
Снігурівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57300, Миколаївська область, м. 
Снігурівка, провул. Шкільний, 
14 

42296055 

 

2) пункт 2 рішення викласти в такій редакції: 

«2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності.». 

 

Голова                                           Наталія ОЛІЙНИК 

 
 


